2025年 3月吉日

ハワイ会ジャパン

旅行業界関係者各位

拝啓、春光の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。3月に引き続き 4月もオンラインセミナーを開催いたします。

今回は団体・教育旅行をキーワードに 4 月 10 日（木）と 11 日(金）の 2 日間に渡り、いずれも 10 時からオンライン

形式にて開催させて頂きます。現地と繋いでのライブ中継が増えている中、今回も 2 日間に分けて開催させていた

だきます。 10 日、11 日それぞれ違う企業が登壇いたしますので、ぜひ 2 日間共にご視聴くださいますようお願い

いたします。

この機会をご活用頂き、今後のハワイへの送客につなげて頂けましたら幸いです。

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、皆様のご出席を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

● ハワイ・オンラインセミナー

◆ 日時： 2025年 4月 10日(木) 10時 00分～

    2025年 4月 11日（金） 10時 00分～

◆ 会場：オンライン（zoom）  *ご出席者に後日メールにて当日の zoom リンクを送ります。

◆ 参加申込先：https://forms.gle/7BgzHwJZNSXmVj6K6

◆ 登壇スケジュール ： 4月 10日（木）

    10:00 - 10:05        ハワイ会ジャパン会長よりご挨拶

   10:05 - 10:25     戦艦ミズーリ記念館

   10:25 - 10:45        Roberts Hawaii

   10:45 - 11:05        ハイアットリゾーツハワイ

   11:05 - 11:25        イルカハワイ

   11:25 - 11:45        Ka La'i Waikiki Beach LXR Hotels & Resorts

      11:45 - 12:05       アウトリガー・リゾーツ＆ホテルズ

   12:05 - 12:25       ハワイアン航空

   12:25 - 12:45        The Ritz-Carlton Residences, Waikiki Beach

   1245 - 13:05       ハワイ州観光局

ハワイ会ジャパン主催 2025 年ハワイ・オンラインセミナーのご案内

～テーマ：団体・教育旅行～

※申込フォームにアクセスできない場合は、メール（hpcesecretariat@gmail.com）にて

御社名、部署名、お役職、ご氏名、メールアドレスをお知らせ下さい。

※定員になり次第申し込みを終了いたしますのでお早めにお申込み下さい。

◆登壇スケジュール ： 4月 11日（金）

    10:00 - 10:05        ハワイ会ジャパン会長よりご挨拶

   10:05 - 10:25     Marriott International

   10:25 - 10:45        Ala Moana Hotel by Mantra

   10:45 - 11:05        アウラニ・ディズニー・リゾート&スパ コオリナ・ハワイ

   11:05 - 11:25        株式会社 ミキ・ツーリスト

   11:25 - 11:45        ハイゲート

     11:45 – 12:05       シルク・ドゥ・ソレイユ アウアナ

◆ 予定参加団体一覧（五十音順）

【ハワイ機関】

      1   ハワイ州観光局

【ホテル】

      2    アウトリガー・リゾーツ＆ホテルズ

3  アウラニ・ディズニー・リゾート&スパ コオリナ・ハワイ

4    Ala Moana Hotel by Mantra

5  Ka La'i Waikiki Beach LXR Hotels & Resorts

6    ハイアットリゾーツハワイ

7  ハイゲート

8    Marriott International

   9  The Ritz-Carlton Residences, Waikiki Beach

【航空会社】

10   ハワイアン航空

   【レンタカー/現地ツアー】

   11   イルカハワイ

12   シルク・ドゥ・ソレイユ アウアナ

      13   戦艦ミズーリ記念館

   14  Roberts Hawaii

   【旅行会社】

   15  株式会社ミキ・ツーリスト

以上

本件に関するお問い合わせ先

ハワイ会ジャパン事務局 Email : hpcesecretariat@gmail.com

mailto:hpcesecretariat@gmail.com
mailto:hpcesecretariat@gmail.com